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ready to go

Hotels/Pensionen

HOT-00 Hotel Mercure Gdansk Stare Miast www.mercure.com
HOT-01 Pension Villa Max www.villa-max.pl

HOT-02 Pension Dwa Kolka www.dwakolka.gdansk.pl

HOT-03 Hotel ZSE, Tczew www.hotel.zse.tcz.pl

Hostel

HOS-00 Batltic Hostel, Gdansk www.baltichostel.com.pl

HOS-01 Filip Hostel www filip-hostel.pl

HOS-02 Hostel Cycle On www.hostelcycleon.com
Wohnmobilstellplatze/Campingplatze

CAM-00 Wohnmobilstellplatz im Zentrum von Danzig ul. Lakowa 1-2
CAM-01 Camping,Stogi“ Nr. 218, Gdansk www.camping-gdansk.pl
CAM-02 Camping Nr 67 ,Przy Plazy”, Sopot www.camping67.sopot.pl
Restaurants u.a.

RES-00 Altstadtrestaurant,Pod Kogutem” www.podkogutem.elblag.pl
RES-01 Hotelrestaurant Palac Klanino www.klanino.pl

RES-02 Hotelrestaurant Schloss Krockow www.zamekkrokowa.pl
RES-03 Gasthaus in der Pension Avena www.avena-zajazd.pl

RES-04 Kaschubisches Traditionsrestaurant,Harnas” www.harnas-sopot.pl
RES-05 Restaurant Hot Paper www.hotpaper.com.pl

RES-06 Hotelrestaurant Carina

RES-07 »Milchbar” Bar Mleczny Kociewiak www.kociewiak.eu
RES-08 Polnisches Nationalitatenrestaurant,Chata Chlopska” www.gospodagdansk.pl
RES-09 Backerei und Konditorei Pellowski www.pellowski.net
Touristinformationen

INF-00 Gdanskie Centrum Informacji Turystycznej, Gdansk,

INF-01 Informacja Turystyczna, Sopot

INF-02 Stadtinformation, Gdynia

INF-03 Punkt Informacji Turystycznej, Elblag

INF-04 Centrum Informacji Turystycznej, Malbork

INF-05 Tourismusinformation, Hel

INF-06 Informacja Turystyczna, Puck

INF-07 Regionalmuseum u. Touristinformation, Krokowa
Fahrradreparaturen

REP-00 Gdanski Punkt Rowerowy Medias www.gdanskipunktrowerowy.pl
REP-01 CRS Centrum Rowerowo www.crs-sklep.pl

REP-02 Fahrradreparatur

REP-03 Rowerek. Serwis rowerowy, Sopot

REP-04 Cyklo, Gdynia

REP-05 Nadmorskie Centrum Rowerowe, Wladyslawowo

REP-06 P.PH.U.,Klaudex”, Malbork

REP-07 KM BIKE, Elblag

REP-08 Wolf Serwis, Tczew

Fahrradvermietungen

FAH-00 Nie Dotyczy Roweréw, www.niedotyczyrowerow.pl

FAH-01 Dwa Kolka. Two Wheels. www.dwakolka.gdansk.pl

FAH-02 Rowerem po Gdansku www.rowerempogdansku.pl

FAH-03 Sopocki Rower - TourBike, Sopot www.sopockirower.pl
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